Estado de Santa Catarina Página I de 2

Município de Riqueza
Departamento de Licitações e Contpras

ATA DE AI}EITTURA E JT]LGAMENTO DA PIIOPOSTA

PROCESSO N'93612023
MODALIDADE: Concorrência N". 03/2023

ATA N". 93612023

As 08 lroras do dia 1410712023, nas dependências da Prefeitura Municipal de Riqueza, reuniu-se a

Comissão de Licitação designada pela Portaria N" 355/2022 de 0B de seternbro de 2022 do Senhor

Prefeito, composta pelos seguintes rnembros: Paula Bizello, Presidente, André Dorigon e Rogerio

Oliveira de Mello, Membros, para procecler à abertura e jr-rlgalnento da Proposta da proponente

deste processo Licitatório, que tem por objelo a Concessão de direito real de uso de Bern lrnóvel do

rnunicípio de Riqueza , para a exploração indr"rstrial, pelo período de 05 (cinco) anos, nos termos dos

artigos da Lei Municipal 83812021, com opção de compra do irróvel em concessão.

Participor-r dessa fàse da licitação o seguinte proponente habilitado:
LJ INDTISTRIA E COMBRCIO DE BQI]IPAMENETOS EIRELI
Proponentes Presentes:

Sem representante presente

A Cornissão de posse da proposta, procedeu-se a abertura e julgamento do mesrto constatando-se

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC - CNPJ: 95.988.309/0001-48

sesuinte pontuação para o proponente nte:

Previsão de

Empregos para
o:

Ano Empregos
Pontos por
Emprego

Total

ln ano 2023 35 8 280

2o ano 2024 40 6 240

3o ano 2025 45 4 180

4o ano 2026 45 2 90

5o ano 2027 00 I 00

Previsão
Total

790

Previsão de Investimentos pâra
o:

Ano Investimento Pontos por
Equipamentos

Total

l'ano 2023 1.500.000.00 8 2.400

2o Ano 2024 -500.000.00 6 600

3'ano 2025 400.000,00 4 320

4'ano 2026 600.000,00 2 240

5'ano 2027 00 I 00

Investimento Total 3.560

Previsão de Faturamento para o : Ano Faturamento Pontos por
Faturamento

Total

l' ano 2023 8.000.000,00 8 6.400

Fone/Fax (0xx49) 3 67 5 -3200 - E-mai I : contratos@riqueza.sc.gov. bt'

a

Estado de Santa Calarina Página2 de2

Município de Riqueza
Departamento de Licitações e Compras

2o ano 2024 9.000.000,00 6 s.400

3" ano 2025 11.000.000,00 4 4.400

4" ano 2026 15.000.000.00 2 3.000

5o ano 2027 00 I 00

F'aturam lnto
Total

19.200

Soma Total dos Pontos 23.550

Sendo a única empresa a participar do certame a empresa LJ INDUSTRIA E COMERCIO DB
fará uso do seguinte lo

pinOor trultutt',os a presidente da Cornissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente

ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e não havendo recursos no prazo legal,

será encaminhada ao Prefeito de Riqueza para os devidos fins e efeitos.

Riqueza/SC, | 41 07 12023.

DE ACORDO:

U IPAMENETOS EIRELI inscrita no CNPJ n" 24.234.595/0001-08, târá uso do segurnte lote

Lote Itern Ouant. Descrição do Objeto

I I 0l

Irnóvel próprio do Município de Riqueza - SC, denominado de "Lote Urbano n" 340

(trezentos e quarenta) ":
Localização: F'rente para a Rua Lindor José Pohlmann, da cidade e Município de

Riqueza, nesta conrarça de Mondai/sc, distante 188,47 rnetros da esquina da Rua

I-indor José Pohhnann collt a Avenida Jose Bressan.

Certidão da Matrícula no: 147 17;

Área: 3.090,59 m, (três rril e noventa metros e cinquenta e nove decímetros quadrados);

Confi'ontações:
NORDES1-FI, em 7l ,86 rnetros, corn a chácara urbana no l7l , corrr Íl'ente para a Rua

Linclor José Pohlrnann.
SLJDOESTE, em 85,00 metros, com a linha lirnítroÍ'e do perímetro ttrbano da Cidade de

Riqueza, separando do lote colonial no 56, da Seção Riqueza.

SUDESI'E, em 53,49 rnetros, corn o lote urbano no 350, com frente para a Rua Lindor

José Pohlmann.
NORDIISTE , en 34,94 metros, com a Rua Lindor José Pohlmann, onde faz fiente.

EdiÍicações: Não ltá.

origern: DESMEMBRAMENTO objeto dos autos no 0386-20 12-3-2; registrado sob no

R- I -l 4383, neste livro, en 03101 12012.

Rr-ra João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC - CNPJ: 95'988.309/0001-48

Fone/lrax (0xx49) 3 67 5 -3200 - E-mai I : contratos@riqueza.sc.gov. br